
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

WÓJTA GMINY DOLICE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu świadczenia usług w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym w Dolicach do 31 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. 2023 r., poz. 901 ze 

zm.) w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr LVII/560/23 Rady Gminy Dolice z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Dolicach 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestników w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym 

w Dolicach na kwotę: 

1) za pobyt całodobowy: 8 248,98 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych, 98/100) 

2) za 1 h pobytu dziennego: 32,20 zł (słownie: trzydzieści dwa złote, 20/100) 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 4, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt uczestników od 

następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dolicach. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Dolice 

 

Paweł Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3092


		2024-06-18T12:25:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




